
IX JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 01/10/2023 11:37

Lugar/Place: Polideportivo Chencho-Castellón Hora Impresión acta: 01/10/2023 11:37

Fecha/Date: 1-oct.-23

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 119 MARTIN MATEU, RAUL Almassora Club Patí Valenciana 15

2º 115 SANCHEZ SANCHEZ, HUGO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 14

3º 113 ESCRIHUELA CLEMENTE, HECTOR Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 13

4º 114 LUCENA MONTORO, LUCAS Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 12

5º 117 BENITA GARCIA, ALVARO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 11

6º 121 MARTIN MORAL, HUGO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 10

7º 122 PORCAR BERNAT, SAUL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 9

8º 118 MASSO GALLEGO, ALBERTO Almassora Club Patí Valenciana 8 DSQ-TF

9º 23 CARDESA CRUZ, MARIO Marianistas Zaragoza Aragonesa 7 0:01:59,265

10º 128 SÁEZ SANCHEZ, DANIEL Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6 0:01:59,847

11º 327 DINAS MARTINEZ, ALEX DANIEL Avant Club de Patinatge Valenciana 5 0:02:03,820

12º 329 AGUILERA REYES, IVÁN Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 4 0:02:03,967

13º 127 VIDAL LLIBEROS, SERGIO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 3 0:02:04,347

14º 123 NAVARRO SEMPERE, HUGO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 2 0:02:10,454

15º 125 ROMERO ORTEGA, ALEJANDRO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 1 0:02:10,795



IX JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 01/10/2023 13:31

Lugar/Place: Polideportivo Chencho-Castellón Hora Impresión acta: 01/10/2023 13:31

Fecha/Date: 1-oct.-23

Prueba/Race: 3000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 119 MARTIN MATEU, RAUL Almassora Club Patí Valenciana 15

2º 113 ESCRIHUELA CLEMENTE, HECTOR Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 14

3º 115 SANCHEZ SANCHEZ, HUGO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 13

4º 117 BENITA GARCIA, ALVARO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 12 DNF

5º 114 LUCENA MONTORO, LUCAS Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 11 DNF

6º 118 MASSO GALLEGO, ALBERTO Almassora Club Patí Valenciana 10 DNF

7º 121 MARTIN MORAL, HUGO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 9 DNF

8º 23 CARDESA CRUZ, MARIO Marianistas Zaragoza Aragonesa 8 DNF

9º 327 DINAS MARTINEZ, ALEX DANIEL Avant Club de Patinatge Valenciana 7 DNF

10º 128 SÁEZ SANCHEZ, DANIEL Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6 DNF

11º 329 AGUILERA REYES, IVÁN Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 5 DNF

12º 122 PORCAR BERNAT, SAUL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 4 DNF

13º 123 NAVARRO SEMPERE, HUGO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 3 DNF

14º 125 ROMERO ORTEGA, ALEJANDRO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 2 DNF

15º 127 VIDAL LLIBEROS, SERGIO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 1 DNF



IX Jornada Liga Comunidad Valenciana 2023

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO
PUNTOS / POINTS

1-oct.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Polideportivo 

Chencho-

Castellón

Polideportivo 

Chencho-

Castellón

TODAS 01-oct 01-oct

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 119 MARTIN MATEU, RAUL Almassora Club Patí Valenciana 15 15 30

2º 113 ESCRIHUELA CLEMENTE, HECTOR Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 13 14 27

3º 115 SANCHEZ SANCHEZ, HUGO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 14 13 27

4º 117 BENITA GARCIA, ALVARO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 11 12 23

5º 114 LUCENA MONTORO, LUCAS Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 12 11 23

6º 121 MARTIN MORAL, HUGO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 10 9 19

7º 118 MASSO GALLEGO, ALBERTO Almassora Club Patí Valenciana 8 10 18

8º 23 CARDESA CRUZ, MARIO Marianistas Zaragoza Aragonesa 7 8 15

9º 122 PORCAR BERNAT, SAUL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 9 4 13

10º 327 DINAS MARTINEZ, ALEX DANIEL Avant Club de Patinatge Valenciana 5 7 12

11º 128 SÁEZ SANCHEZ, DANIEL Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6 6 12

12º 329 AGUILERA REYES, IVÁN Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 4 5 9

13º 123 NAVARRO SEMPERE, HUGO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 2 3 5

14º 127 VIDAL LLIBEROS, SERGIO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 3 1 4

15º 125 ROMERO ORTEGA, ALEJANDRO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 1 2 3


